1

股票代码：600590         股票简称：泰豪科技      公告编号：临2017-092

债券代码：136332         债券简称：16泰豪 01

债券代码：136602         债券简称：16泰豪 02

泰豪科技股份有限公司

关于回购股份用于 2017 年限制性股票激励计划进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

泰豪科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 8月 23 日召开的第

六届董事会第二十七次会议、2017 年 9 月 15 日召开的 2017 年第三次临时股东

大会审议通过了《关于回购公司股份以实施股权激励计划的议案》，具体内容详

见公司披露在上海证券交易所网站、《上海证券报》及《中国证券报》上的相关

公告。

现根据相关规定，将公司回购股份进展情况公告如下：

截止本公告出具日，公司累计已回购股份数量为 8,497,480股，占公司目前

总股本的比例为 1.27%，成交的最高价为 14.50 元/股，最低价为 13.45 元/股，

累计支付的资金总金额为 119,935,974.61元。

特此公告。

泰豪科技股份有限公司

董 事 会

2017年 10月 10日

	OLE_LINK2